УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«23» марта 2023 г. №278

О создании рабочей

группы по реализации проекта

В соответствии с постановлением администрации Новооскольского

района от 26 декабря 2011 года №1808 «Об утверждении Положения об

управлении проектами в Новооскольском районе» и в целях реализации

муниципального проекта «Формирование основ финансовой грамотности и

экономического воспитания в дошкольных организациях Новооскольского

городского округа»

приказываю:

1. Создать рабочую группу по реализации муниципального проекта

«Формирование основ финансовой грамотности и экономического воспитания

в дошкольных организациях Новооскольского городского округа» и

утвердить её состав (приложение 1).

2. Главному специалисту отдела дошкольного и дополнительного

образования управления образования администрации Новооскольского

городского округа Ереминой Елене Васильевне в срок до 27 марта 2023 года

ознакомить членов рабочей группы с функциональными обязанностями, в

соответствии с планом управления проектом «Формирование основ

финансовой грамотности и экономического воспитания в дошкольных

организациях Новооскольского городского округа».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника управления образования администрации Новооскольского

городского округа Шкарпета Елену Эдуардовну.

Начальник управления образования

администрации Новооскольского

городского округа Н.И. Ткаченко

Приложение 1 к приказу

управления образования администрации

Новооскольского городского округа

№278 от 23 марта 2023 года.

Состав

рабочей группы по реализации муниципального проекта

«Формирование основ финансовой грамотности и экономического

воспитания в дошкольных организациях Новооскольского городского

округа»

№ ФИО Должность Роль

в проекте

1 Евсеева А.А. Первый заместитель главы администрации
Новооскольского городского округа по
социальной политике

Куратор проекта

2 Ткаченко Н.И.  Начальник управления образования
администрации Новооскольского городского
округа

Руководитель проекта

3 Еремина Е.В.  Главный специалист отдела дошкольного и
дополнительного образования управления
образования администрации Новооскольского
городского округа

Администратор проекта

4 Ворожбянова О.Ю.  Начальник отдела общего образования
управления образования администрации
Новооскольского городского округа

Оператор мониторинга проекта

5 Зацаринская С.Н. Заведующий МБДОУ ДС № 10 «Мозаика» Член рабочей группы (Р)

6 Жданова Ж.В.  Заведующий МБДОУ ДС № 6 «Пчёлка» Член рабочей группы (Р)

7 Калашник С.А. Заведующий МБДОУ д/с № 2 «Умка» Член рабочей группы (Р)

8 Червенко Н.В.  Заведующий МБДОУ  д/с №3
комбинированного вида

Член рабочей группы (Р)

9 Леонтьева М.А.  Заведующий МБДОУ ДС № 8 Член рабочей группы (Р)

10 Попова А.И. Заведующий МБДОУ д/с №9 Член рабочей группы (Р)

11 Вознюк С.А. Заведующий МБДОУ «Детский сад с.
Великомихайловка»

Член рабочей группы (Р)

12 Скатова Л.С.  Заведующий МБДОУ «Детский сад с.
Яковлевка»

Член рабочей группы (Р)

13 Голубенко И.И. Заведующий МБДОУ «Детский сад  с.
Ниновка»

Член рабочей группы (Р)

14 Шнайдер Т.И.  Заведующий МБДОУ д/с с. Оскольское Член рабочей группы (Р)

15 Андреева Л.Г.  Директор МБОУ «СОШ № 4 г. Новый Оскол» Член рабочей группы (Р)

16 Белых А.Н.  Директор МБОУ «Беломестненская СОШ» Член рабочей группы (Р)

17 Кривомазова Л.Н.  Директор МБОУ «Голубинская СОШ» Член рабочей группы (Р)

18 Терехова Т.В.  Директор МБОУ «Тростенецкая СОШ» Член рабочей группы (Р)

19 Дитяткова Ю.Н.  Директор МБОУ «Шараповская СОШ» Член рабочей группы (Р)

20 Ивлева Т.М.   Директор МБОУ «Ольховатская  ООШ» Член рабочей группы (Р)

21 Бабеева Н.И.  И.о. директора МБОУ«Новобезгинская СОШ
им. Героя РФ А.М. Ананичева»

Член рабочей группы (Р)

22 Генрих И.В.   ведущий консультант отдела сопровождения
образовательного процесса МКУ "ЦСО"

Член рабочей группы (Р)

23 Еремина Т.И.,  ведущий консультант отдела дошкольного и
дополнительного образования управления
образования администрации Новооскольского
городского округа

Член рабочей группы (Р)

24 Ботвинова Ю.А.  заведующий МБДОУ «Детский сад х.
Мосьпанов»

Член рабочей группы (Р)